
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Facoltà di Ingegneria dell’Informazione Informatica e Statistica 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Piazzale Aldo Moro n. 5, 00185 Roma 
T (+39) 06 49910395 

 
 
                                        Prot. 982 del 25/06/2025 Classif. III/12 

 
 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI 
 

IL PRESIDE  

VISTO il d. lgs. 29 marzo 2012, n. 68 
VISTO il Regolamento per la mobilità studentesca e il riconoscimento delle attività 

formative all’estero emanato con D.R. Prot. 34218 del 13/05/2015 
VISTO il Regolamento per l’attribuzione delle borse di studio per tesi di laurea 

all’estero emanato con D.R. n. 1613/2022 Prot. 44884 del 11/05/2022; 
VISTA la delibera n. 57/2025 del 11 marzo 2025 con la quale il Senato 

Accademico ha approvato l’assegnazione alle Facoltà, per l’a.a. 2024/25, di 
n. 160 borse di studio per tesi di laurea all’estero; 

VISTA la delibera n. 100/2025 del 25 marzo 2025 con la quale il Consiglio di 
amministrazione ha approvato l’assegnazione alle Facoltà delle borse di 
studio per tesi di laurea all’estero; 

VISTA la delibera della Giunta di Facoltà di Ingegneria dell’informazione, 
informatica e statistica del 13 maggio 2025; 

VISTA  la nomina della Commissione effettuata con proprio dispositivo prot. 960 del 
19/06/2025 Classif. III/12 per la valutazione di n. 14 domande di 
partecipazione pervenute; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice per l’assegnazione delle borse 
redatto in data 24/06/2025;  

 
DISPONE 

 
L’approvazione della graduatoria dei seguenti candidati vincitori: 
 

 
 



2 
 
 
 
 
 
Il presente atto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione 
sul sito web della Trasparenza di Ateneo. 
 
 
Roma, 25/06/2025 
 
 
 
                  IL PRESIDE 
                 F.TO Prof. Marco Schaerf 


